
Zarządzenie nr 21/2023/2024 Dyrektora Samorządowego Przedszkola w 

Andrespolu z dnia 24 VII 2024r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzania 

przetargu na „Prowadzenie usług cateringowych i dostawy posiłków do oddziałów 

Samorządowego Przedszkola w Andrespolu mieszczących się w Wiśniowej Górze”. 

§ 2 

Dyrektor ustala skład Komisji: 

1. Dorota Niźnikowska – Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Sadowska – sekretarz, 

3. Kamila Janik - Łatkowska – członek.  

§ 3 

Komisja ma obowiązek przeprowadzić postępowanie przetargowe na „Prowadzenie 

usług cateringowych i dostawy posiłków do oddziałów Samorządowego Przedszkola 

w Andrespolu mieszczących się w Wiśniowej Górze” zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Andrespolu 

mgr Agnieszka Ogrodowczyk 


		2024-07-24T23:48:24+0200
	AGNIESZKA OGRODOWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: AGNIESZKA OGRODOWCZYK, PESEL: 80122305780, PZ ID: Gina2312




